431 hippotades : ypocades • 432 placet : pacet • 433 tenuerunt : tumuerunt • 435 est : *om.* • 436 excutiuntque : excuciuntque | concursibus : incursibus • 437 quo : quod • 440 est : *om.* • 443 *hic u. deest* • 445 neque : nec • 449 non : nec | illis : illi • 458 obortas : abortas • 460 conlapsaque ... est : collapsaque e. corpore toto • 469 haud ... summota : haut spatio potuit subnota • 472 torusque : locusque • 473 absit : abstit • 476 locat : ligat • 477 uenientesque : uolentesque • 481 et : *om.* • 482 demittite : dimittite • 485 nec : non • 490 e : a • 492 qui : quis • 493 uetetue : uelitue • 494 est : *om.* • 499 cum fuluas : conuulsas • 508 sonat ... olim : o. ... s. • 512 admiserat : commiserat • 513 alta ratis : arma ramis • 518 ascendere : scandere • 522 discutiunt : discuicunt • 523 ignes : undae • 524 texta : tecta • 529 nouiens : celsi • 533 temptabat : captabat • 534 setius : segnius • 538 uenient : fuerant • 541 tollens : tendens • 545 alcyone : alicione • 550 est : *om.* • 552 superstes : superbit • 554 pindumue : pindumque • 556 praecipitata : praecipitatata • 561 ceyx : ceyz • 563 alcyone : altione • 567 alcyonen : altionen • 571 luce : nocte | quoniamque excedere : quam puto e. • 572 texit : tenxit • 579 nullus : nullis • 580 sospes coniunx : c. s. • 588 alcyonen : altionen • 590 arcuato : arcato • 600 non : nec | non : nec | non | nec • 603 riuus aquae : a. r. • 609 est : *om.* | custos ... nullus : n. ... c. • 626 ueras aequent : a. u. • 628 alcyonen : altionen • 630 neque : nec • 632 arcus : artus • 635 quisquam : iussos • 640 icelon : ytacon | phobetora : phebetora • 642 phantasos : panthasos | undamque trabemque : t. u. • 645 populos : populosque • 647 thaumantidos : tamantidos • 648 languore : langore • 651 intraque : infraque • 652 positisque : ponisque • 656 fluere : fluit • 662 falso : falsoque • 669 nec me : *om.* • 670 indeploratum : nec me imploratum • 672 fundere : effundere • 674 alcyone : altione • 684 alcyone : altione • 686 agnouique : nouique • 688 sed ... umbra : s. u. | uiri : mei • 692 ipso : ipse • 697 tecum : fuit hoc • 698 de ... tempore : uitae d. t. • 700 perii : pereo • 701 me me : me te | ipso : isto • 706 littera : littora • 713 dicit : dixit • 714 locis : oculis • 715 prospicit : aspicit • 719 qui : quid • 723 sua : et • 729 iras : undas • 734 maesto : maestae • 737 amplexa : complexa • 739 senserit : senserat • 742 fatis : facis | isdem : eisdem • 743 est : *om.* • 747 iacet unda : uia tuta • 749 iunctim : circum | uolantes : uagantes • 757 laomedonque : laomedonue • 759 iuuenta : iuuencia • 763 granico nata : gracili conata • 764 nitidaque : nitida • 767 inexpugnable : inexpunable • 768 captatam : temptatam • 772 lacu deprena : latu depulsa • 777 amplexitur : complectitur • 778 piget ... esse : p. e. • 779 neque ... mihi : ne michi erat • 784 decidit : disilit • 794 corpore : pectore • 795 tenet : manet